关于举办庆“三八”节系列活动之一的通知
    ---职工之家女教职工专场活动（娱乐及健身）
为关爱女教职工身心健康，放松心情，更好的投入工作，定于3月7日和8日在校职工之家举办女教职工专场活动。
有关事项通知如下：
时间：2016年3月7日(周一)和3月8日（周二）下午2:00---18:00

地点：校职工之家（原科学会堂地下舞厅）
活动项目：棋牌、乒乓球、台球、健身室、形体室、OK厅。

免费饮品：咖啡、茶水。
注：请各位女性会员在手机上下载安装北京工会12351APP，并完成注册（只有已办理京卡的会员才能注册），并于活动当天携带手机用于扫二维码。

中国石油大学工会
2016.3.2